

# Årsredovisning

för

## Gudmunds Machine Service AB

556906-4636

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gudmunds Machine Service AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 18/5 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skövde den 18/5 2025

  
David Gudmunds

# Årsredovisning

för

## Gudmunds Machine Service AB

556906-4636

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Gudmunds Machine Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av service, reparation och underhåll på maskinutrustning inom verkstadsindustrins mekaniska sektor. Konsultverksamhet inom samma bransch, i form av datorprogrammering och översättningar av instruktioner. Driva handel (även import och export) av maskiner, tillbehör, reservdelar och förbrukningsmaterial för mekaniska verkstadsindustrin. Äga, förvalta och driva handel med fastigheter och värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skövde, Västra Götalands län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	5 061	11 333	8 886	5 337
Resultat efter finansiella poster	268	115	964	456
Soliditet (%)	47,8	51,4	61,6	71,5
Rörelsemarginal (%)	5,2	0,9	10,9	8,5

Bolagets omsättning har under året minskat, bolaget hade under föregående räkenskapsår flera större projekt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	703 585	149 199	<b>902 784</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-360 000		<b>-360 000</b>
Balanseras i ny räkning		149 199	-149 199	<b>0</b>
Årets resultat			211 094	<b>211 094</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>492 784</b>	<b>211 094</b>	<b>753 878</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	492 783
årets vinst	211 094
	<b>703 877</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (10 000 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	503 877
	<b>703 877</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

Not

2024-04-01  
-2025-03-31

2023-04-01  
-2024-03-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 060 838	11 333 111
Övriga rörelseintäkter		40 500	266 194
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 101 338</b>	<b>11 599 305</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-197 422	-374 769
Handelsvaror		-1 022 950	-7 614 434
Övriga externa kostnader		-1 048 051	-1 008 213
Personalkostnader	2	-2 442 331	-2 410 931
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 387	-19 316
Övriga rörelsekostnader		-111 254	-65 491
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 836 395</b>	<b>-11 493 154</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>264 943</b>	<b>106 151</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 507	8 715
Räntekostnader och liknande resultatposter		549	261
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 056</b>	<b>8 976</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>267 999</b>	<b>115 127</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	75 000
Förändring av överavskrivningar		2 861	2 844
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 861</b>	<b>77 844</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>270 860</b>	<b>192 971</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-59 766	-43 772
<b>Årets resultat</b>		<b>211 094</b>	<b>149 199</b>

## Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

2 861

Inventarier, verktyg och installationer

4

22 849

34 375

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**22 849**

**37 236**

**Summa anläggningstillgångar**

**22 849**

**37 236**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

79 366

170 217

**Summa varulager**

**79 366**

**170 217**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

661 201

490 601

Övriga fordringar

375 551

230 268

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

300 609

58 371

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 337 361**

**779 240**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5

146 174

780 604

**Summa kassa och bank**

**146 174**

**780 604**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 562 901**

**1 730 061**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 585 750**

**1 767 297**



## Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

492 783

703 584

Årets resultat

211 094

149 199

**Summa fritt eget kapital**

**703 877**

**852 783**

**Summa eget kapital**

**753 877**

**902 783**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

4 603

7 464

**Summa obeskattade reserver**

**4 603**

**7 464**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

189 223

265 474

Övriga skulder

376 187

366 098

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

261 860

225 478

**Summa kortfristiga skulder**

**827 270**

**857 050**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 585 750**

**1 767 297**

PK

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	2,1	2,1

R

2025100605793

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	226 128	226 128
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>226 128</b>	<b>226 128</b>
Ingående avskrivningar	-223 267	-215 477
Årets avskrivningar	-2 861	-7 790
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-226 128</b>	<b>-223 267</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>2 861</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	499 388	499 388
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>499 388</b>	<b>499 388</b>
Ingående avskrivningar	-465 013	-453 487
Årets avskrivningar	-11 526	-11 526
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-476 539</b>	<b>-465 013</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 849</b>	<b>34 375</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	2025-03-31	2024-03-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not Rapport om årsbokslut/årsredovisningen**

Rapport om årsbokslutet/årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anita Karlsson Sterner, Ludvig & Co AB



2025100605794

**Not Ställda säkerheter**

	2025-03-31	2024-03-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Skövde den 18/5 2025



David Gudmunds  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 18/5 2025



Peter Karlsson  
Godkänd revisor
